
výtisk č. I

dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ÁČ: 00261891
se sídlem Zborovská 4602, Chomutov
účet vedený u KB, a.s. Chomutov
zástupce Ing. Daniel Cerný - primátor
Datová schránka: 497beyz

(2) společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, iČ:
24729035, DIC CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem,

oddíl B, vložka 2145,
5 předmětem podnikání — distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583
bankovní spojení: čú. 35-4544580267/0100, KB Praha

zastoupena na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 21. 4. 2016 evid. č. PM/II - 188/2016

(která tvoří přílohu této smlouvy):

společností OMEXOM GA Energo s.r.o. se sídlem Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň, zapsanou

vOR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4355,
IC: 49196812, DIC: CZ49196812,
kterou zastupuje Jaroslav Dvořák

jako strana „Budoucíoprávněná‘
(Budoucíoprávněná a Budoucípovínná dále společně též „Smluvnístraný‘)

tato

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebností
a smlouva o právu provést stavbu Č. IV-12-4014488/VB/POOl

podle ustanoveními 1785 a násL, 1257 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění

(dále Jen „občanský zákoník“,), k provedení ustanovení 25 odst. 4 zákona c 458/2000 Sb., o podmínkách

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (dále Jen
„energetický zákon“) a podle zákona č 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění

(dáleJen „stavebnízákon )

L
Uvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném ji licencí na
distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve
veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy na
licencí ji vymezeném území, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, je
PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického zákona, jako jeden z
předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona, jakož i si zajistit právo
provedení stavby dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

fL
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je vlastníkem:

- pozemku parc. č. 2262/3, ostatní plocha, v kú. Chomutov II, obec Chomutov, okr. Chomutov, zapsáno
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ustecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na LV

1
!

íkem
DIČ:
PSČ:
č.účtu:

jako strana „Budoucípovinná‘

CZ00261891
430 28
190000626441/0100

a

č. 1.
(dále jen „Dotčená(né) nemovítost(ti)“nebo též jen „Pozemek(ky)“)

Li
Stavba: Chomutov, Čermákova, ppč. 2335/4, kNN, lxOM Strana
Zakázka: IV-12-4014488



Č smlouvy: OMM/227!2Ol6Non
Ev.č.: O 201600265 výtísk Č.

2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že je na Dotčené(ných) nemovítosU(tech) investorem stavby zařízení

distribuční soustavy, jenž spočívá v umístění kabelového vedení nízkého napětí, (dále jen „Součást

distribuční soustavy“) a že pro účely územního řízení, za účelem zřízení slavby Součásti distribuční soustavy,

má v úmyslu u mís6ně a věcně příslušného slavebního úřadu podat žádost o územní souhlas.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené(ným) nemovitosti(tem)

věcné břemeno-služebnosl podle této smlouvy, že Dotčená(né) nemovitosl(ti) není (nejsou) zatíženy žádným

zástavním, předkupním, či jíným věcným nebo závazkovým právem, kter‘m by byl znemožněn účel této Smlouvy.

Budoucí povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené(ných) nemovitosti(tí),

kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

If‘.

Předmět smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene — služebnosti a

vlastní budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebností

1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro uzavření vlastní budoucí smlouvy ke zřízení

a vymezení věcného břemene - osobní služebností - zřízení umístění a provozování Součástí

dístríbuční soustavy podle 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení O

služebnosti podle 1257 až 1266 občanského zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě

ve smyslu 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní

právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dále jen „věcné břemeno“, ve vztahu k vlastní budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosu dále jen „Vlastní smlouva“),

2. Smluvní strany se za účelem umístění Součásti distribuční soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) a za

účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo Budoucí oprávněné

na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) umístit, zřídit, provozovat, opravovat, činit údržbu, úpravu obnovu a

výměnu Součásti distribuční soustavy.

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy provést zaměření její

přesné polohy a vyhotovit technický podklad (geometrický plán pro vyznačení rozsahu věcného břemene a

zaměření přesné polohy Součásti distribuční soustavy v digitální formě DWG, SHP), vyhotovit Vlastní

smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude

vyhotovený geometrický plán pro vyznačení rozsahu věcného břemene na Dotčené(ných) nemovitosti(tech),

dojde-li věcným břemenem k dotčení pozemku, popř. situační snímek umístění Součásti distribuční soustavy,

dojde-li věcným břemenem k dotčení budovy. Budoucí oprávněná je zároveň povinna předat Budoucí povinné

všechny podklady, zejména zaměření sítí, též v digitální formě.

4. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené(ných) nemovitosti(tí) věcným břemenem činí 16 m2 a nepřesáhne

rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy, popř. ve zvlášť

vyhotovených situačních snímcích tvořících přílohy č. 1 této smlouvy, v případě, že jejím obsahem dojde

k dotčení věcným břemenem Pozemku(ků) a současně též Budovy, kdy rozsah dotčení budovy věcným

břemenem bude obsahem přílohy č. 2.

5. Budoucí oprávněná vyzve ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne právní moci kolaudačního

rozhodnutí/vydání kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užívání stavby „Chomutov, Cermákova, ppč.

2335/4, kNN, lxOM“, nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí, Budoucí

povinnou k uzavření Vlastní smlouvy za podmínek sjednaných touto smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení

věcného břemene — služebnosti (dále jen Smlouva o smlouvě budoucí). Spolu s výzvou předloží Budoucí

oprávněná Budoucí povinné, návrh Vlastní smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní smlouvu uzavřít

nejpozději do 90 dnů ode dne doručení výzvy a návrhu dle tohoto ustanovení.

6. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy o smlouvě budoucí a

zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

7. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde až zřízením

věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně. Smluvní strany se dohodly, že nad

rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované věcné břemeno nárok na žádné další

úhrady (např. nájemné).

8. Výše jednorázové náhrady za zřízení výše popsaných práv odpovídajících věcnému břemeni ve prospěch

Budoucí oprávněné bude stanovena na základě pravidel pro zřizování věcných břemen schválených

usnesením rady města Chomutova pod č. 296/10 ze dne 30. 8. 2010, v platném znění. Náhradu za celkové a

skutečné omezení vlastnického práva Budoucího povinného v důsledku umístění Součásti distribuční

soustavy na Pozemku, jejíž výše bude známa při uzavírání Vlastní smlouvy, se budoucí oprávněný zavazuje

Stavba: Chomutov, Čermákova, ppč. 2335/4, kNN, lxOM Strana 2

‘:7; —i
Zakázka: IV-12-4014488



Č. smlouvy: OMM/227/2Ol6Non
Ev.č.: O 201600265 výtisk č.

zaplatit Budoucímu povinnému bankovním převodem na jeho účet na základě fakwry (daňového dokladu),
kterou vystaví Budoucí povinný na základě objednávky (smlouvy) Budoucího oprávněného

9. Jako paušální náhradu nákladů spojených s uzavřením této budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
zaplatí dále Budoucí oprávněná Budoucí povinné částku 500,- Kč + DPH a to na základě daňového dokladu,
který vystaví Budoucí povinná do 15 dnů ode dne oboustranného podpisu této smlouvy. Datum zdanitelného
plněníje datum podpisu smlouvy. Splatnost bude stanovena na 30 dnů.

10. Budoucí povinná se zavazuje, že za podmínek sjednaných touto Smlouvou zřídí ve Vlastní smlouvě věcné
břemeno jako časově neomezené, které zaniká v případech stanovených zákonem.

Iv.
Smlouva o právu provést stavbu

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční soustavy a pro účely
územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem zřizuje ve prospěch Budoucí oprávněné
jako stavebníka v rozsahu, v němž stavba Součásti distribuční soustavy zasáhne Dotčenou(né)
nemovitost(ti), podle Smlouvy o smlouvě budoucí, právo provést stavbu Součásti distribuční soustavy na
Dotčené(ných) nemovitosti(tech) a to na základě příslušných ustanovení stavebního zákona.

2. Rozsah předpokládaného maximálního dotčení Dotčené(ných) nemovitosti(tí) stavbou Součásti distribuční
soustavy je ve vztahu k Pozemku(kům) je totožný, jak je konkrétně vyznačen v situačním snímku v příloze č.
1 výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí.

3. Budoucí oprávněná touto smlouvou o právu provést stavbu od Budoucí povinné ve sjednaném rozsahu
právo provést stavbu podle příslušných ustanovení stavebního zákona přijímá.

4. Účastníci této smlouvy o právu provést stavbu se dohodli, že Budoucí oprávněná je oprávněna provádět na
Dotčené(ných) nemovitosti(tech) výstavbu Součásti distribuční soustavy prostřednictvím třetích osob.
V souvislosti s výstavbou Součásti distribuční soustavy se Budoucí povinná dále zavazuje umožnit v
nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné, případně jí určeným třetím osobám, přístup a příjezd na
Dotčenou(né) nemovitost(ti), tj. na Pozemek(ky).

5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy nezasahovat nad
nezbytnou míru do vlastnických práv Budoucí povinné k Dotčené(ným) nemovitosti(tem). Po skončení prací
je Budoucí oprávněná povinna uvést stavbou nedotčenou část Dotčené(ných) nemovitosti(tí) Součástí
distribuční soustavy do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do
stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Dotčené(ných) nemovitosti(tí) a bezprostředně
oznámit tuto skutečnost Budoucí povinné.

6. Podmínkou uzavření Vlastní smlouvy dle či. III. této smlouvy je splnění následujících povinností Budoucí
oprávněné:

- všechny plochy dotčené stavbou uvést do původního stavu nebo do předem dohodnutého stavu
5 Budoucí povinnou na své náklady, povrch komunikace obnovit die normy TP 146

- po dokončení stavby předat Budoucí povinné skutečné zaměření provedené stavby v digitální formě
(DWG, DXF, SHP)

- zajistit povolení Magistrátu města Chomutova, Odboru dopravních a správních činností pro zvláštní
užívání komunikací

- pojistková skříň nesmí zasahovat mimo pozemek stavebníka, z důvodu nové stavby chodníku

7. Budoucí oprávněná se v souvislosti s výstavbou Součástí distribuční soustavy a věcným břemenem zavazuje:

- vstup na dotčené pozemky za účelem stavby v předstihu (14 dnů) oznámen Budoucí povinné
- každý další vstup na Dotčené nemovitosti a veškeré zásahy oznamovat Budoucí povinné
- během realizace stavby zabezpečit veškeré stávající přístupy k nemovitým věcem
- neznečišťovat a nepoškozovat okolní komunikace ve správě Technických služeb města Chomutova, jejich

součásti a příslušenství včetně odvodnění komunikací a dopravního značení

8. V případě porušení jakékoliv povinnosti uvedené v odst. 6 a 7 tohoto článku budoucí oprávněnou, nebude-li
zjednána náprava trvajícího závadného stavu ani po výzvě budoucí povinné, či v případě opakovaného
porušení povinností uvedených v odst. 6 a 7, má budoucí povinná právo odstoupit od této smlouvy budoucí i
od vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene. Odstoupením od smlouvy o věcném břemeni se zruší věcné
břemeno v celém rozsahu, tedy vůči všem pozemkům, a stejně tak při odstoupení od této smlouvy budoucí
se zruší právo na uzavření smlouvy o věcném břemeni budoucí oprávněné.

:I—ĺ
Stavba: Chomutov, Čermákova, ppč. 2335/4, kNN, lxOM Strana 3

Zakázka: IV-12-4014488



Č. smlouvy: OMM/227/2Ol6Non
Ev.č.: O 201600265 výtisk Č.

9. Budoucí povinná se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného řízení o vydání územního souhlasu

rozhodnutí týkajícího se výstavby Součásti distribuční soustavy veškerou nezbytně potřebnou součinnost

10. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy o právu provést stavbu (vč. Smlouvy o smlouvě

budoucí, která je na téže listině) bude použit pro účely vydání potřebného povolení dle stavebněprávních

předpisů k účelu sjednanému smlouvou o právu zřídit stavbu jako doklad o právu založeném danou smlouvu

provést na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) podle čI. II. stavbu v souladu se stavebním zákonem.

V.
Ostatní ujednání

1. Podpisem této Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu zřídit stavbu Budoucí povinná, je-li fyzickou

osobou, jako subjekt údajů potvrzuje, že Budoucí oprávněná jako správce údajů splnila vůči ní, jako subjektu

údajů informační povinnost ve smyslu 11 zákona č. 101/2000 Sb., v platném znění, týkající se zejména

provádění zpracování osobních dat subjektu údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu

danému uvedenými smlouvami, bez využití jiného zpracovatele údajů. Budoucí povinná, pro případ, že je

fyzickou osobou, jako subjekt údajů rovněž prohlašuje, že si je vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti

5 poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému Smlouvou o smlouvě budoucí a smlouvou o právu zřídit

stavbu. Budoucí oprávněná se vůči Budoucí povinné, je-li fyzickou osobou, zavazuje při správě osobních údajů

Budoucí povinné využívat je a nakládat s nimi pouze k účelu sjednanému výše uvedenými smlouvami a V

souladu se zákonem.

2. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené(ným) nemovitosti(tem) smluvně zavazuje

převést na nabyvatele Dotčené(ných) nemovitosti(tí) zároveň práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o

smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu a Budoucí oprávněná se zavazuje k tomuto převodu práv a

povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou součinnost. Budoucí povinná si je vědoma, že

porušením závazku převést práva a povinnosti plynoucí z výše uvedených smluv na nabyvatele Dotčené(ných)

nemovitosti(tí), zakládá Budoucí oprávněné právo na náhradu škody, pokud tato škoda vznikne v příčinné

souvislosti s uvedeným porušením této smlouvy.

3. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu přecházejí na

právní nástupce Smluvních stran, které se zavazují své právní nástupce s jejím obsahem seznámit.

4. Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na vklad do katastru

nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí se

zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Vf.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu provést stavbu

byly sepsány dle jejich svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na

žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní

strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů na internetových

stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu

neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova dne 11. 7. 2016 pod č.

usnesení 357/16/3.

4. Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu provést stavbu může být měněna nebo doplňována pouze

formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, za předpokladu úplné bezvýhradné shody na jejich

obsahu, bez připuštění byť nepatrných odchylek, s předpokladem jejího podpisu oprávněnými zástupci

Smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání o změnách těchto smluv budou považována za právně neplatná a

neúčinná.

5. Smlouva o smlouvě budoucí, jakož i smlouva o právu provést stavbu zaniká v případě nemožnosti plnění ve

smyslu ustanovení 2006 a násl. občanského zákoníku z důvodu vzniku neodstranitelné překážky,

Stavba: Chomutov, Čermákova, ppč. 2335/4, kNN, lxOM Strana 4__7/ Zakázka: IV-12-4014488



nevyvolané Budoucí povinnou, pro kterou nebude moci Budoucí oprávněná Součást distribuční soustavy
zřídit. V případě zániku uvedených smluv z důvodu, dle předchozí věty se Budoucí oprávněná zavazuje tento
zánik Budoucí povinné bezodkladně poté, co se o něm dozví, oznámit.

6. Smlouva o smlouvě budoucí a o právu zřídit stavbu je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy
obdrží strana Budoucí oprávněná a 2 stejnopisy obdrží strana Budoucí povinná.

7. Součástí této, resp. výše uvedených smluv je její:

Příloha č. 1 - Situačnísnímek se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene na
Pozemku/Pozemcích.

Příloha č. 2 - Plná moc

8. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Stavba: Chomutov, Čermákova, ppč. 2335/4, kNN, lxOM Strana 5
Zakázka: IV-12-4014488

Budoucí oprávněná:

V Chlumčanech

Dne: 28. 7. 2016

Firma: ČEZ Distribuce, as.

zastoupena :Jaroslav Dvořák

Vedoucí střediska Louny

Divize Projekty

Podpis:

ť Č. smlouvy: OMM/227/2Ol6Non
Ev.č.: o201600265 výtisk č. I

Budoucí povinná:

V Chomutově

Dne:

6. 08, %O6

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Ing. Daniel Černý, primátor

Podpis:



ľ

ř
J

ľ

ľ

ľ
/
ľ

-
-

-

t-‘
—‚

cj
‘_

j

//

I

\
_
)

%
-

-
-J

.
-
N

c
.p

i

c
)

1-
-

I

7
-

I

;
;
P

ľ‘

C t
-
:

—
—

-
—

-
-
-
-
—

—
-

-
-

‘
—

-
—

—
-
—

.
.
-
“

J
-

-
-
-
—

—
—

—
-
—

—
-
-

-

I ‚J

N

--
‘
-

-
‘
-

_
)

‘-
-



‘\::rJ, fS“1 PLNÁMOC
2/F 9

EVIDENČNÍ Č.: PM/II — 188/2016

ČEZ Distribuce, a s.se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
iČ: 247 29 O35 DIČ: CZ24729035,

zapsaná V obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Richardem Vidličkou, MBA

a místopředsedou představenstva Ing. Vladimírem Budinským, MBA
(dále jen »zmocnitel)

zmocňuje

zmocněnce: OMEXQM GA Energo s.ro.
sídlo: Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň
lČ: 49196812
DIČ: CZ49196812
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4355,
(dále jen zmocněnec)

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrickě energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízeni distribuční soustavy (dále jen »Stavby) a podmínky
umístění Staveb na cizích nemovitostech (dále jen ‚Dotčené nemovitostť) s jejich vlastníky
a jinými v úvahu přicházejícími oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitostem zejména věcná práva, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budouci smlouvy, vlastní smlouvy ke zřízení věcných
břemen ve smyslu a k účelu danému energetickým zákonem, tj. zákonem č. 458/2000
Sb., ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitostech a smlouvy o právu
provést Stavbu ve smyslu zákona č. 18312006 Sb, o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv
do katastru nemovítostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,
c) přijimal doručovaně písemnosti adresovaně vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu
vkladových či jiných řízení vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným
nemovitostem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívání veřejných prostranstvi.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jině úkony v příslušných řízeních dle
stavebně — právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístěni,
odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní řízení,
stavební řízení, kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení
záměru započetí 5 užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady, dále
těž za zmocnitele, jako stavebníka, plnil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu
ČR, popř. jině oprávněné organizaci ve smyslu ustanovení 5 22 odst. 2 zákona č. 20/1987
Sb., ve znění pozdějších přepisů, o státní památkové péči.

Dále pak, aby zajíšťoval poskytování finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitostí ve
výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného



tímto zmocněním. Co se týČe poskytování nÓhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněnzávazně za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

V souvisiosti 5 předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d),v odstavci 3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnýmiorgany aj v uvahu pnchazejicm subjekty veskera pravni jednáni a jině ukony tj zejmenaČinit a podavat zákonem stanovene navrhy a podani brat tyto návrhy a podáni zpet podavatopravne prostredky proti rozhodnubm o techto navrzich a podanich jakoz se jich i vzdavat cije brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k Účelu, za podm ínek a rozsahu daných tímtozmocněním těž substituční zmocnění jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem zazmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jím činěná právní jednání a stejně tak pročinění změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohotozmocneni rovnez V pnpadech kdy to vyslovně neni stanoveno zakonem vyhradně vymiňujepsemnou ci jinou zakonem vyzadovanou formu je-ii zakonem vyzadovana forma prisnější5 vyloučenim moznosb zmen smluvnich zavazkovych vztahu aj právnich jednáni k uceludanému tímto zmocněním v jiné než písemné či jině zákonem vyžadované formě, je-lizákonem vyžadována forma přísnější.

Touto plnou mocí se nahrazují a ruší veškeré doposud vydané plně moci výše uvedenému zmocněnci.

Tato plná moc je vydána na dobu urČitou, a to na období jednoho roku od jejího udělení.

V Děčíně dne Z I . ::$! .

Zmocnitel:
ČEZ Distribuce. a.

Ing Richard Vidličlh MBA Ing Vladimir Budinsk Apredseda predstavenstva mistopredseda predstavenstva

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá
1, I •?

-V hzr; dne ? p cC Y

Zmocněnec: fl
—

Ltť I
— OMEXOM GA Energo s r o

— 61‘ťic WěL, 7J% Ye
—

ťLw A% “/cě‘, ‘č«7/
Ú



VERENflEGÁZAcfl===
2Ĺ19 ověřovaciknivwjJ.fl

t!13%ť22j!Ověřuji. že podpisy na této IistinČ přede mnou uznaly zavlastní tyto osoby, jejichž totožnost byla zjištčna z Úředníchprůkazů:
lngRichard Vidlička nar. 196196s pobytem Šestajoviceokr Praha-východ Na Výsluní
lngVladimír Budinský nar. 25111959 pobytem Louny,Cítoiibská 2625

‘:t]!

OVEROVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI
Podle uvérovjIt: knihy ObecnLl*o Wadu Zruč Senec
peč č IegIeace 627116
uznal pmIps na IisUnč za vIusIn
Inq. AIei Uklrych
8 2.1976. PIzen
(ck4tum a nusle naruen adaIeIe)
Plzeň. Zabelska 4791148

(adresa rmsla Irvaleho pobytu)
OP čisto 200689050 (druh a csto flektuJu)
V Zruči . Senci dne 28 4 2016
Petru Kuliova

(Jménola a přijmeni ověřujici osoby) č)

ľ0

t%
‘tojeCj

“9

fL ý

(t

OVEROVACÍ OOLOZKA PRO LEGALIZACI
Podle ovejovucf knfby Obecniho úiadu Zruč Senec
poť. č. tegateuce 634/16
wnut podpis nu listině za vlastni
Zdenek Židek
1181967 Ptzen
(datum u mistii narozeni zadatele)
Ke Krizevutce 484. Znič - Senec
(adresa rnistu hvutehn pnbytu)
OP čisto 108377648 (diuh a čisto dokladu)
V Zruči Senci dne 2842016
Petru Kullovi

(Jméno/a a příjmení ověřujíc osoby)



POVVE:F G4d0

. •woc.-...Zw. t4.Ann)a... ........ ..: .... . . :.:««$‘ . ..

.

ZMOCNĚNÍ

(pověření - 2ástupčí oprávnění zaměstnance)

Na zákfad plně moci, evidenční č: PM/Il 188/2016, ze dne 2142016 (dáiejen tplná moc9,jejíž kopieje přílohou tohoto

zmocnní, zmocnila společnost ČEZ Distribuce, a L, se sfdlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

sČ 405 0%, lČ: 24729035, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145,

jako zmocnitel (dále jen „zmocnitel“), v souladu s ust. 441 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění, jako zmocněnce, společnost OMEXOM GA Energo ss.o, se sídlem Plzeň, Bolevec, Na Střílně 1929/8, Psč 323 OO,

lČ: 49196812, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4355 (dále jen

„imocněnec“), jež byla zmocněncem přijata dne 274.2016, aby zmocněnec:

V procesu výstovby zoízen( distribučnísoustovy e/ektrické energie činflzo zmocnitele v rámci podmínek daných příslušnými

právními předpisy s dotčenými subjekty o před pFíslušnými orgány toto právníjednání o jiné úkony:

L Projednával umístěnístaveb zořízenídistribučnlsoustovy (dálejenStovby“) a podmínky umístěníStaveb no cizích

nemovitostech (dále jen „Dotčené nemovitosti“) sjejich vlastníky a jinými v úvahu přicházejícími oprávněnými

subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele k Dotčeným

nemovitostem zejména věcná práva, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy, vlastnísmlouvy ke zřízení věcných břemen ve smyslu a k účelu

danému energetickým zákonem, tj. zákonem č. 458/2000 Sb, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených

nemovitostech a smlouvy o právu provést Stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánía

stavebním řádu (stavební zákon), zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru

nemovitostí,
b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,

c) přUímal doručované pisemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenau v návrhu na vklad

do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu vkladových či jiných řízeni vedených

katastrálním úřadem,
d) činY v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným vyvlastňovacím úřadům návrhy

na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem.

3. Sjednával podmínky o podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke zvláštnímu užívání

pozemních komunikací a užívání veřejných prostranství.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle stavebně — právních

předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístění, odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich

kolaudaci (zejména ohlášenč územní řízení, stavební řízenĹ kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního

souhlasu nebo oznámení záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veŠkeré potřebné podklady,

dále téŽ za zmocnitele, jako stavebníka, plnU oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné

OMEXOM GA Energo s.r.o. Hl. sdlo, Plzeň Jednatelé

Na Střílně I 929l8. Bolevec Obchodn rejst!ik: Zdeněk Zde

1Č49196$12, Václav Hubač
323 OO Plzeň odd. c. ul. 4355. ng. Aleš Uldrych

T +420 373 303 I 11 Kr$ký uoudv Plzni

F+420377524137

a.gaenergo.cz

ÝINCI



OMďMOM
#OWER S GRIO

oměné orgonimd ve smyslu wnoienl 4 fl odst 2 zákona Č. 20/1987 Sb., ve znění poid$kh pIWpIsŮ,
O stótiWpamdtkové$tL

Mepo aflJ5oposkytov6nI)?nanČnkh náhrad vbsmlkům matených nemovitosti w výR o za podmbek
nhve smbuidch a dohodách, umWWných v ráwdúČeIudanéM Umtozmocněnbn. Co se týbposkytovén!
náhrad, toktyto náhrodyJezmocněnec op ěn zévoznězazmocnItekplatněsjet, ntpouzepkemrafoemou.

VwuWsk s plWmětem zmoměnL uvedeným týle v odstavcI I pod pbm. c), ti) vodsWstd 3. a v odstaud 4.
je zmocněnec opréwtěn m zmocWtek ČInit plWpflslušnýmt orgány, aj. vúvahu pfkMzeJdmlsubjektj vdketd
prévn!jedrdn( ané úkony, zejména ČInU a podávat zákonem stanovené návrhy a podán( brát tyto návrhy
aWtpodávotopravněpmst%dkyprodrozhodnudm o těchto návnkh a podánk4jakožnjlch I vzdávat
aje brátz$t

S. ZmocnItel opravňuje zmocněnce dále udělovat k úČeh za podm!nek a rozsahu daných tímto zinocněnbn též
wbstltutWzmocněnQlnýmosoNm.

6. Zmocnltelslpro pkttné uzavlránlveškeWjch smluvnkh závazkových vztahů zmocněncem za zmocnkek dle tohoto
zmocněni jakož I projlnáj!m Činěně právWjednánla stejně tak pro SněWzměn těchto smkwnkh závazko$ch
vztahů aj. právnlchjednánlv rámdtohotozmocněr4 rovněžvpflpodech wvýslovněnen(stanownozábnent,výhradně vymIňuje pbemnou ajw,o‘, zákonem vyžadovanou lannu, je-II zákonem vyžadotdna jbrma plTsnějši
S wbučen!m možravzměnrnluvnkhzávazkorých vzmhůaJ. práwnkhjednánlk účeludanému dmtozrrsoo,ěn!m
vjlné ndpbemné turné zákonem vyžadovonéform4Je4lzákonem vyžodovénofonna pflsně$L

Touto plnou macIse mhmzujla mš!veškeré doposud výdanéplné ntocI$k uwdenému zmocněncL

Na tomto základě noměnec, obchodnl společnost OMEXOM GA Energo ss.o., zastoupená jednateli panem Zdeňkemžidkem a panem Ing. Aldem Uldrychem, tímto dále nocň4e a pověřuje a v souladu s ust ě «3 z6kona Č. 89/2012 Sb.,obb zaonlk, v platném znění, něho zaměsiann:

imám a příjmení: Jaroslav Dvořák

Pracovn(pozlce: vedouclstředlska Projekty NNVN - Sever

Narozen: 25.10.1960

Bytem:U2482, 440 01 Louny

ke dem právním Jednánín a úkonům, ke kterým Je zmocněnec na základě plné mod ze dne 21.4.2016 zmocnitelemzmocněn, a které jsou vtěto plná mod výslovně spedflkovány. Výše uvedený zaměstnanec Jakožto dále nocněnýa pověřený zaměstnanec zmocněnce nejedná Jménem svým, nýbrž jménem zmocněnce a svého zaměstnavatele

ažece3



OM6XOifl
C;at

společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o, a není oprávněn konatjakékolivjíně právníjednání ajině úkony než takové, které
jsou v tomto zmocnění výslovně uvedené a též není oprávněn toto zplnomocnění dále udělovat či převádět na jakékoliv
jiné osoby

Toto zmocnění se uděluje na dobu určitou do 2142O17

V Plzni dne 27O42O16

OMEXOM GA Energo s.r.o
Zdeněk Židek, jednatel

Přijímám zmocnění v plném rozsahu:

VPlzniďne“ %. 2€ .

ľ

‘« ( ĺ)

‚-‘., OMEXOM GA Energo sso€
Ing. AleŠ Uldrych, jednatel

OVĚŘOVACí DOLOŽKA PRO LEGALtZAC
ode ověřovac knhy Obecního úřadu Zruč - Senec3cL č. ega.hzace 646116
;znal podpis na istně za vlastni
deněk Židek
18.1967, Plzeň
laturn a místo narození žadatele)
e Kňžovatce 464. ZruČ - Senec
idresa nlísta trvalého pobytu)
P číslo 3%7646 (druh a číslo dokladu)
Zruči . Senci dne 352016
sIra Kultová
měno/a a příjmení ověřující osoby)

•Seile 3 von 3

OvĚŘOVACÍ DOLOŽK PRO LEGALIZACI

Podle ovéfovací knihy Obecního úřadu Zrut - Senec

poř. č‘ tegalízace 723/16
uznat podpis na Lsthě za vlastni

Ing. Aleš Utdryoh
62.197% Plzeň
(datum a místo narození žadatele)

Plzeň. Záběiská 479/148

(adresa místa trvalého pobytu)

OP číslo 200689050 (druh a číslo dokladu)

V Zruči .. Senci dne 3.5.2016

Petra Kultová

(Jměno/a a příjmení ověřujíci osoby)

ti;

I



1 1 .07.2016 357/16:3 Věcné břemeno budoucí, služebnost IS, p.č. 2262/3, Čermá... Stránka č. 1 z 1

Usnesení RaMěst Č. 357/16:3 z 11.07.2016
Věcné břemeno budoucí, služebnost IS, p.ě. 2262/3, Cermákova, CV II

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a
udržovat přes část pozemku p.č. 2262/3 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města
Chomutova a to ve prospěch CEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02,
IC 24729035, při splnění podmínek důvodově zprávy.

Vytisknout

http://form.chomutov-mesto.cz/chomutov/print usn from bookmarks.php?row check. . . 15.7.2016


